
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     30
     30
-------
      1
  21619
   8275
   8257

Šumperk Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Potěšil                                45        2.           714
 2.     Roman Macek                                  56        1.           703

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jaroslav Horák                               66        1.           807
 2.     Jaroslav Horák                               41        6.           659

Volební strana č. 4 - Sdružení PRO-REGION a NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeňka Dvořáková Kocourková                  35        2.          1199
 2.     Petr Blažek                                  51        3.          1155
 3.     Jiří Berka                                   37        1.          1151
 4.     Jiří Vozda                                   56        4.          1125

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alena Hlavešová                              68        3.           582
 2.     Ivana Jordová                                58       10.           578

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Martin Janíček                               45        1.          1643
 2.     Radan Volnohradský                           59        5.          1640
 3.     Jana Rybová Kunčarová                        37        3.          1599
 4.     Jakub Jirgl                                  33        4.          1593
 5.     Martin Hoždora                               40        2.          1569
 6.     František Porteš                             57        6.          1476

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Irena Jonová                                 53        1.           760

Volební strana č. 13 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Zdeněk Brož                                  61        3.          1146
 2.     Martin Kuchtík                               29        1.           942
 3.     Květoslav Vykydal                            82        2.           916

Volební strana č. 14 - PRO ŠUMPERK - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Tomáš Spurný                                 57        1.          1454
 2.     Michael Kohajda                              37        2.          1068
 3.     Dušan Ščambura                               51        4.          1010

523704 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 15 - ŠUMPERÁCI
 1.     Ondřej Polák                                 40        1.          1488
 2.     Vít Rozehnal                                 57        5.          1461
 3.     Radovan Auer                                 43        2.          1196
 4.     Kamil Navrátil                               40        8.          1149

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Krill                                   77        4.           674
 2.     Jaromír Mikulenka                            49        3.           647
 3.     Pavla Zerzáňová Hilšerová                    40        6.           609
 4.     Michal Slavík                                31        5.           584
 5.     Petr Prokeš                                  51        7.           538
 6.     Vladimír Skoupil                             49        8.           521
 7.     Zuzana Hicks                                 33        9.           482
 8.     Zdeněk Formánek                              50       10.           512
 9.     Jaromír Mikulenka                            71       11.           543
10.     Vendula Škvařilová                           28       12.           485
11.     Michal Klusák                                42       13.           538
12.     Ivan Wolf                                    59       14.           467
13.     Roman Kovář                                  49       15.           514
14.     Jan Bližňák                                  24       16.           462
15.     Přemysl Michálek                             82       17.           462
16.     Vladimír Klen                                75       18.           452
17.     Martin Socha                                 29       19.           450
18.     Lukáš Číž                                    25       20.           476
19.     Alena Petrová                                70       21.           422
20.     Zdeněk Zerzáň                                81       22.           462
21.     Ondřej Peška                                 32       23.           421
22.     František Šléška                             64       24.           412
23.     Ludmila Štáblová                             60       25.           400
24.     Miloslav Opluštil                            58       26.           386
25.     Miloslav Teplý                               68       27.           352

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Ludvík Koblížek                              45        2.           632
 2.     Ondřej Šerý                                  34        4.           598
 3.     Rostislav Matušek                            48        3.           594
 4.     Josef Janečka                                69        5.           540
 5.     Danuše Poprachová                            71        7.           545
 6.     Věra Kocourková                              61        8.           548
 7.     Ondřej Legierski                             44        9.           550
 8.     Ivona Horáčková                              41       10.           522
 9.     Jaroslava Horáková                           65       11.           582
10.     Petr Skalický                                54       12.           534
11.     Vlastimil Kocourek                           65       13.           519
12.     Emilie Nováková                              71       14.           504
13.     Jiří Novák                                   71       15.           502
14.     Dana Hufová                                  65       16.           511
15.     Michaela Jirošová                            40       17.           506
16.     Jan Janečka                                  70       18.           488
17.     Martin Valenta                               44       19.           499
18.     Lenka Valentová                              42       20.           497
19.     Filip Kříž                                   44       21.           504

523704 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Jolana Kostelecká                            56       22.           485
21.     Petr Klímek                                  74       23.           472
22.     Pavel Doubrava                               54       24.           484
23.     Alena Heinischová                            28       25.           472
24.     Kateřina Vacková                             56       26.           451
25.     Vladimíra Dubová                             43       27.           452

Volební strana č. 4 - Sdružení PRO-REGION a NEZÁVISLÍ
 1.     Miloslav Borek                               53        5.          1033
 2.     Bronislav Suchý                              53        8.           923
 3.     Tomáš Menšík                                 44        6.           899
 4.     Slavomír Bušina                              41        7.           895
 5.     Zdeněk Kocourek                              70        9.           833
 6.     Daniel Macák                                 40       10.           813
 7.     Marta Halámková                              55       11.           807
 8.     Tomáš Procházka                              44       12.           764
 9.     Hana Geroldová                               46       13.           817
10.     Lenka Hoffmannová                            64       14.           762
11.     Svatoslav Dvořák                             67       15.           753
12.     Milena Čičáková                              63       16.           747
13.     Dagmar Hejlová                               42       17.           736
14.     Jiří Spáčil                                  76       18.           749
15.     Karel Jílek                                  68       19.           733
16.     Jan Přikryl                                  67       20.           703
17.     Jakub Urban                                  29       21.           696
18.     Karel Freudmann                              40       22.           730
19.     Ludmila Berková                              62       23.           659
20.     Jiří Berka                                   62       24.           646
21.     Petr Kocourek                                39       25.           639
22.     Kristina Baudyšová                           39       26.           657
23.     Bohumír Lána                                 58       27.           581

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jolana Rippelová                             44        4.           565
 2.     Stanislav Vařeka                             70        1.           564
 3.     Kateřina Rippelová                           24        2.           560
 4.     Mojmír Janků                                 63        5.           544
 5.     Pavla Benediktová                            44        6.           495
 6.     Jan Hradil                                   67        7.           505
 7.     Martin Šmíd                                  54        8.           492
 8.     Jaromír Kouřil                               69        9.           488
 9.     Květoslav Štětina                            69       11.           489
10.     Zdeňka Rambousková                           56       12.           498
11.     Vladimír Hrčka                               46       13.           487
12.     Jindřich Šváb                                76       14.           488
13.     Milena Vernerová                             58       15.           478
14.     Jiří Pelár                                   57       16.           482
15.     Anna Jarmarová                               66       17.           466
16.     František Janků                              76       18.           478
17.     Emilie Vařeková                              69       19.           456
18.     Alena Dohnálková                             46       20.           469
19.     Stanislav Benedikt                           80       21.           469
20.     Jiří Grepl                                   58       22.           457
21.     Alena Pírková                                71       23.           441
22.     Jaroslava Čermáková                          75       24.           431
23.     Helena Benediktová                           74       25.           426
24.     Eva Tejklová                                 63       26.           460

523704 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

25.     Josef Tejkl                                  64       27.           436

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Josef Macek                                  29        7.          1472
 2.     Martin Hladil                                38        8.          1428
 3.     Petr Hasala                                  45        9.          1496
 4.     Denisa Venosová                              24       10.          1417
 5.     Angelis Zdukos                               55       11.          1384
 6.     Vladimíra Morávková                          39       12.          1436
 7.     Gabriela Kubešová                            49       13.          1407
 8.     Rostislav Zajíc                              67       14.          1378
 9.     Martin Málko                                 42       15.          1402
10.     Jiří Hoždora                                 31       16.          1386
11.     Marie Krejčová                               67       17.          1344
12.     Jiří Gonda                                   32       18.          1442
13.     Martina Hoferová                             45       19.          1323
14.     Břetislav Komínek                            58       20.          1332
15.     Bohdan Hecl                                  43       21.          1343
16.     David Macek                                  40       22.          1282
17.     Jan Morávek                                  42       23.          1265
18.     Anna Berková                                 67       24.          1216
19.     Bohdana Kašparová                            42       25.          1198
20.     Jana Dokoupilová                             73       26.          1148
21.     Karel Geduš                                  50       27.          1120

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dana Galuszková                              59        7.           615
 2.     Věra Formánková                              52       11.           516
 3.     Radovan Vrba                                 44        3.           496
 4.     Ladislav Sebök                               42        2.           491
 5.     Richard Hrdina                               42        4.           473
 6.     Jakub Šnapka                                 27        5.           431
 7.     Lukáš Zbožínek                               39        6.           408
 8.     Jaromír Vondra                               53        8.           414
 9.     Lenka Hlochová                               36        9.           384
10.     Oldřich Svozil                               74       10.           416
11.     Radek Bubeník                                38       12.           421
12.     Jindra Juričková                             71       13.           397
13.     Jana Lubojacká                               53       14.           384
14.     Gustav Vojtek                                43       15.           374
15.     Oldřich Vysloužil                            74       16.           363
16.     Lukáš Háněl                                  26       17.           362
17.     Miroslav Jílek                               67       18.           358
18.     Karla Ševčíková                              63       19.           349
19.     Martin Skoumal                               42       20.           366
20.     Karel Jílek                                  76       21.           348
21.     Iveta Jaszková                               46       22.           343
22.     Vladimír Skoumal                             44       23.           340
23.     Alena Klimešová                              47       24.           321
24.     Michal Zámečník                              42       25.           308
25.     Daniela Svozilová                            65       26.           306
26.     Kamila Malovaná                              47       27.           302

Volební strana č. 13 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Milan Polášek                                58       10.           868
 2.     Tomáš Polák                                  38        9.           774
 3.     Luboš Cekr                                   47        6.           718

523704 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Pavel Mareš                                  46        4.           712
 5.     Lukáš Rozsíval                               18        5.           602
 6.     Jana Barešová                                42        7.           586
 7.     Milan Kukula                                 57        8.           621
 8.     Milena Kratochvílová                         71       11.           605
 9.     Jan Havlíček                                 53       12.           686
10.     Jiří Valert                                  66       13.           649
11.     Eva Filipiová                                32       14.           677
12.     Jan Karger                                   53       15.           594
13.     Vojtěch Šeliga                               26       16.           568
14.     Jan Kostecký                                 26       17.           534
15.     Jitka Sitařová                               66       18.           522
16.     Radek Kučera                                 43       19.           577
17.     Miroslav Kubíček                             61       20.           582
18.     Oldřich Kníř                                 59       21.           684
19.     Petr Brož                                    65       22.           518
20.     Zdeněk Novák                                 59       23.           501
21.     Jiří Kudláček                                60       24.           491
22.     Jan Přemyslovský                             57       25.           472
23.     Jan Dokoupil                                 66       26.           369
24.     Lubomír Hlavsa                               60       27.           403

Volební strana č. 14 - PRO ŠUMPERK - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Šafařík                                  37        3.           768
 2.     Zdeněk Stojaník                              38       12.           704
 3.     Tomáš Bartošek                               32        5.           633
 4.     Petr Jakoubek                                57        6.           630
 5.     Martin Čermák                                29        7.           573
 6.     Rostislav Vodák                              42        8.           604
 7.     Michal Bubeník                               31        9.           594
 8.     Jan Hudec                                    66       10.           630
 9.     Blanka Kukulová                              49       11.           601
10.     Anna Karabinová                              65       13.           605
11.     Markéta Rozehnalová                          30       14.           648
12.     Miroslav Nečas                               67       15.           585
13.     Radim Všetečka                               37       16.           562
14.     Petra Krystková                              42       17.           541
15.     Jan Bludský                                  30       18.           511
16.     Josef Valenta                                51       19.           495
17.     Jiří Bednarský                               55       20.           561
18.     Stanislav Bartošek                           57       21.           499
19.     Vladimír Rybář                               60       22.           493
20.     Marie Sovadinová                             62       23.           461
21.     Jan Pátek                                    69       24.           441
22.     Marie Macková                                72       25.           418
23.     Jana Reinerová                               34       26.           402
24.     Marie Kubisová                               35       27.           378

Volební strana č. 15 - ŠUMPERÁCI
 1.     Marta Novotná                                49        4.          1053
 2.     Ladislav Šabo                                32        3.          1039
 3.     Karel Hošek                                  33        6.           969
 4.     Michal Hlavatý                               40        7.           947
 5.     Klára Dubovská Holubová                      35        9.           978
 6.     Kateřina Hrochová                            36       10.           980
 7.     Marek Pažitka                                51       11.           925
 8.     Andrea Veselovská                            33       12.           869

523704 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Zdeněk Utěšený                               43       13.           928
10.     Eva Kupková                                  52       14.           908
11.     Zdeňka Laštuvičková                          45       15.           864
12.     Zdena Kašparová                              19       16.           849
13.     Rudolf Brož                                  19       17.           879
14.     Štěpán Hofmann                               18       18.           821
15.     Klára Hošková                                34       19.           854
16.     Kateřina Osladilová                          49       20.           831
17.     Jana Richtrová                               41       21.           836
18.     Petr Korec                                   39       22.           817
19.     Tomáš Adámek                                 37       23.           748
20.     Taťána Kašparová                             53       24.           747
21.     Ondřej Procházka                             21       25.           695
22.     Zdeňka Daňková                               63       26.           914
23.     Hynek Pálka                                  58       27.           992

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  13688, hranice:      556,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Macek                                      703
              2.    Tomáš Potěšil                                    714
              3.    Jaromír Mikulenka                                647
              4.    Petr Krill                                       674
              5.    Michal Slavík                                    584
              6.    Pavla Zerzáňová Hilšerová                        609
              7.    Petr Prokeš                                      538
              8.    Vladimír Skoupil                                 521
              9.    Zuzana Hicks                                     482
             10.    Zdeněk Formánek                                  512
             11.    Jaromír Mikulenka                                543
             12.    Vendula Škvařilová                               485
             13.    Michal Klusák                                    538
             14.    Ivan Wolf                                        467
             15.    Roman Kovář                                      514
             16.    Jan Bližňák                                      462
             17.    Přemysl Michálek                                 462
             18.    Vladimír Klen                                    452
             19.    Martin Socha                                     450
             20.    Lukáš Číž                                        476
             21.    Alena Petrová                                    422
             22.    Zdeněk Zerzáň                                    462
             23.    Ondřej Peška                                     421
             24.    František Šléška                                 412
             25.    Ludmila Štáblová                                 400
             26.    Miloslav Opluštil                                386
             27.    Miloslav Teplý                                   352

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  14457, hranice:      588,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Horák                                   807

523704 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Ludvík Koblížek                                  632
              3.    Rostislav Matušek                                594
              4.    Ondřej Šerý                                      598
              5.    Josef Janečka                                    540
              6.    Jaroslav Horák                                   659
              7.    Danuše Poprachová                                545
              8.    Věra Kocourková                                  548
              9.    Ondřej Legierski                                 550
             10.    Ivona Horáčková                                  522
             11.    Jaroslava Horáková                               582
             12.    Petr Skalický                                    534
             13.    Vlastimil Kocourek                               519
             14.    Emilie Nováková                                  504
             15.    Jiří Novák                                       502
             16.    Dana Hufová                                      511
             17.    Michaela Jirošová                                506
             18.    Jan Janečka                                      488
             19.    Martin Valenta                                   499
             20.    Lenka Valentová                                  497
             21.    Filip Kříž                                       504
             22.    Jolana Kostelecká                                485
             23.    Petr Klímek                                      472
             24.    Pavel Doubrava                                   484
             25.    Alena Heinischová                                472
             26.    Kateřina Vacková                                 451
             27.    Vladimíra Dubová                                 452

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   9238, hranice:      376,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Vlček                                    512
              2.    Václav Doubrava                                  474
              3.    Libor Lužík                                      464
              4.    Ivo Fischer                                      524
              5.    Lucie Přibylová                                  399
              6.    Roman Vícenec                                    371
              7.    Marcel Smrčka                                    355
              8.    Nicola Lužíková                                  372
              9.    Petra Strnadová                                  356
             10.    Petr Stalmach                                    379
             11.    Jakub Hroch                                      327
             12.    Tomáš Maňka                                      326
             13.    Pavel Kolba                                      318
             14.    Darina Lužíková                                  346
             15.    Hana Zapletalová                                 325
             16.    Pavel Martinák                                   323
             17.    Robert Pokorný                                   316
             18.    Martin Stalmach                                  329
             19.    Lukáš Martinák                                   287
             20.    Jiří Kozák                                       295
             21.    Martin Bičan                                     292
             22.    Roman Švébiš                                     286
             23.    Anna Martináková                                 271
             24.    Radek Partisch                                   265
             25.    Jaroslav Kamaryt                                 250
             26.    Martin Bartl                                     243

523704 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Vladimíra Adamová                                233

Volební strana č. 4 - Sdružení PRO-REGION a NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  22205, hranice:      904,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Berka                                      1151
              2.    Zdeňka Dvořáková Kocourková                     1199
              3.    Petr Blažek                                     1155
              4.    Jiří Vozda                                      1125
              5.    Miloslav Borek                                  1033
              6.    Tomáš Menšík                                     899
              7.    Slavomír Bušina                                  895
              8.    Bronislav Suchý                                  923
              9.    Zdeněk Kocourek                                  833
             10.    Daniel Macák                                     813
             11.    Marta Halámková                                  807
             12.    Tomáš Procházka                                  764
             13.    Hana Geroldová                                   817
             14.    Lenka Hoffmannová                                762
             15.    Svatoslav Dvořák                                 753
             16.    Milena Čičáková                                  747
             17.    Dagmar Hejlová                                   736
             18.    Jiří Spáčil                                      749
             19.    Karel Jílek                                      733
             20.    Jan Přikryl                                      703
             21.    Jakub Urban                                      696
             22.    Karel Freudmann                                  730
             23.    Ludmila Berková                                  659
             24.    Jiří Berka                                       646
             25.    Petr Kocourek                                    639
             26.    Kristina Baudyšová                               657
             27.    Bohumír Lána                                     581

Volební strana č. 5 - ROZUMNÍ
Počet hlasů pro stranu:   6018, hranice:      254,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Šmotková                                   608
              2.    Olga Zimmermannová                               545
              3.    Valerie Hrubá                                    296
              4.    František Šmejkal                                237
              5.    Zdeněk Formánek                                  290
              6.    Eva Kubíčková                                    238
              7.    Martin Pešek                                       N
              8.    Renáta Kamínek Venclová                          168
              9.    Pavel Vilímek                                    194
             10.    Marcela Maixnerová                               218
             11.    Jan Šmejkal                                      201
             12.    Hana Sembdnerová                                 258
             13.    Miloslav Grézl                                   378
             14.    Vladimír Maixner                                 193
             15.    Michal Reiner                                    176
             16.    Nataša Loydlová Maturová                         225
             17.    Martin Gruntorád                                 213
             18.    Jindřiška Dolinová                               173

523704 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Pavel Dvouletý                                   219
             20.    Jakub Čejka                                      141
             21.    Marcela Šenovská                                 156
             22.    Miroslav Skála                                   208
             23.    František Radič                                  125
             24.    Silvie Šindlerová                                131
             25.    Blanka Vykydalová                                151
             26.    Stanislav Ficnar                                 160
             27.    Vítězslav Švehla                                 116

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, MORAVY A 
SLEZSKA

Počet hlasů pro stranu:     72, hranice:       39,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Blažej                                   41
              2.    Lubomír Diopan                                    31

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13284, hranice:      541,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Vařeka                                 564
              2.    Kateřina Rippelová                               560
              3.    Alena Hlavešová                                  582
              4.    Jolana Rippelová                                 565
              5.    Mojmír Janků                                     544
              6.    Pavla Benediktová                                495
              7.    Jan Hradil                                       505
              8.    Martin Šmíd                                      492
              9.    Jaromír Kouřil                                   488
             10.    Ivana Jordová                                    578
             11.    Květoslav Štětina                                489
             12.    Zdeňka Rambousková                               498
             13.    Vladimír Hrčka                                   487
             14.    Jindřich Šváb                                    488
             15.    Milena Vernerová                                 478
             16.    Jiří Pelár                                       482
             17.    Anna Jarmarová                                   466
             18.    František Janků                                  478
             19.    Emilie Vařeková                                  456
             20.    Alena Dohnálková                                 469
             21.    Stanislav Benedikt                               469
             22.    Jiří Grepl                                       457
             23.    Alena Pírková                                    441
             24.    Jaroslava Čermáková                              431
             25.    Helena Benediktová                               426
             26.    Eva Tejklová                                     460
             27.    Josef Tejkl                                      436

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  37739, hranice:     1536,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Janíček                                  1643
              2.    Martin Hoždora                                  1569

523704 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jana Rybová Kunčarová                           1599
              4.    Jakub Jirgl                                     1593
              5.    Radan Volnohradský                              1640
              6.    František Porteš                                1476
              7.    Josef Macek                                     1472
              8.    Martin Hladil                                   1428
              9.    Petr Hasala                                     1496
             10.    Denisa Venosová                                 1417
             11.    Angelis Zdukos                                  1384
             12.    Vladimíra Morávková                             1436
             13.    Gabriela Kubešová                               1407
             14.    Rostislav Zajíc                                 1378
             15.    Martin Málko                                    1402
             16.    Jiří Hoždora                                    1386
             17.    Marie Krejčová                                  1344
             18.    Jiří Gonda                                      1442
             19.    Martina Hoferová                                1323
             20.    Břetislav Komínek                               1332
             21.    Bohdan Hecl                                     1343
             22.    David Macek                                     1282
             23.    Jan Morávek                                     1265
             24.    Anna Berková                                    1216
             25.    Bohdana Kašparová                               1198
             26.    Jana Dokoupilová                                1148
             27.    Karel Geduš                                     1120

Volební strana č. 9 - Svobodní a Soukromníci
Počet hlasů pro stranu:   2930, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Hošek                                   367
              2.    Petr Hermann                                     189
              3.    David Císař                                      190
              4.    Tomáš Lešingr                                    351
              5.    Veronika Hyláková                                131
              6.    Eva Drimlová                                     110
              7.    Aleš Michálek                                     82
              8.    Václav Riedl                                      69
              9.    Panteleimon Papadopulos                           79
             10.    Helena Jelínková                                  72
             11.    Jiří Vysloužil                                    78
             12.    Lenka Komárková                                  104
             13.    Dominika Vařáková                                 69
             14.    Miluše Andrésová                                 132
             15.    Jana Papadopulosová                               71
             16.    Hana Adámková                                     71
             17.    Lukáš Švik                                        60
             18.    Pavel Arzt                                       110
             19.    Jiří Hylák                                        66
             20.    Jana Jančíková                                    82
             21.    Anna Šviková                                      59
             22.    Marie Stejskalová                                 59
             23.    Jaroslava Urzedovská                              57
             24.    Lucie Liliana Pummová                             69
             25.    Magda Smolíková                                   61
             26.    Joannis Papadopulos                               73
             27.    Ilona Michálková                                  69

523704 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   5234, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Muroň                                     352
              2.    Jan Přichystal                                   331
              3.    Antonín Vašek                                    194
              4.    Hana Gajdošová Borůvková                         322
              5.    Roman Bednář                                     233
              6.    Josef Sedláček                                   229
              7.    Petr Gewiese                                     221
              8.    Josef Bezděk                                     213
              9.    Roman Diviš                                      148
             10.    Pavel Cepek                                      244
             11.    Marek Bjelka                                     173
             12.    Ivan Coufal                                      145
             13.    Sylva Dokoupilová                                247
             14.    Alice Přichystalová                              166
             15.    Ivana Krpcová                                    168
             16.    Jaroslav Heldes                                  152
             17.    Petr Švéda                                       141
             18.    Jiří Klimeš                                      178
             19.    Tomáš Wurst                                      278
             20.    Petra Fedorovská                                 148
             21.    Pavel Adam                                       155
             22.    Jan Bečvář                                       144
             23.    Pavel Spáčil                                     142
             24.    Jiří Konečný                                     144
             25.    Vladimíra Šmejkalová                             128
             26.    Emil Laštůvka                                    133
             27.    Jan Přikryl                                      105

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  11046, hranice:      449,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Jonová                                     760
              2.    Ladislav Sebök                                   491
              3.    Radovan Vrba                                     496
              4.    Richard Hrdina                                   473
              5.    Jakub Šnapka                                     431
              6.    Lukáš Zbožínek                                   408
              7.    Dana Galuszková                                  615
              8.    Jaromír Vondra                                   414
              9.    Lenka Hlochová                                   384
             10.    Oldřich Svozil                                   416
             11.    Věra Formánková                                  516
             12.    Radek Bubeník                                    421
             13.    Jindra Juričková                                 397
             14.    Jana Lubojacká                                   384
             15.    Gustav Vojtek                                    374
             16.    Oldřich Vysloužil                                363
             17.    Lukáš Háněl                                      362
             18.    Miroslav Jílek                                   358
             19.    Karla Ševčíková                                  349

523704 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Martin Skoumal                                   366
             21.    Karel Jílek                                      348
             22.    Iveta Jaszková                                   343
             23.    Vladimír Skoumal                                 340
             24.    Alena Klimešová                                  321
             25.    Michal Zámečník                                  308
             26.    Daniela Svozilová                                306
             27.    Kamila Malovaná                                  302

Volební strana č. 12 - REALISTÉ
Počet hlasů pro stranu:   5647, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Gonda                                       602
              2.    Pavel Hajčman                                    411
              3.    Jiří Diviš                                       252
              4.    Petr Král                                        399
              5.    Miloslava Hochmanová                             238
              6.    Jan Hejtmánek                                    211
              7.    Jan Holub                                        241
              8.    Zdeňka Daňková                                   228
              9.    Ondřej Šich                                      188
             10.    Zdeněk Strnadel                                  180
             11.    František Koupil                                 178
             12.    Jaroslava Kolaříková                             165
             13.    Jakub Žižlavský                                  185
             14.    Šárka Nesvadbová                                 185
             15.    Veronika Procházková                             152
             16.    Aleš Veselý                                      157
             17.    Barbora Krausová                                 147
             18.    Jana Fabiánková                                  148
             19.    Vladimír Beneš                                   144
             20.    Bohumila Bergerová                               136
             21.    Edvín Bullawa                                    167
             22.    Alois Šimek                                      150
             23.    Jana Kozáková                                    136
             24.    Eva Šalková                                      177
             25.    Václav Hoffmann                                  144
             26.    Jan Vařeka                                       128
             27.    Michal Bělíček                                   198

Volební strana č. 13 - NEZÁVISLÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:  17317, hranice:      705,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kuchtík                                   942
              2.    Květoslav Vykydal                                916
              3.    Zdeněk Brož                                     1146
              4.    Pavel Mareš                                      712
              5.    Lukáš Rozsíval                                   602
              6.    Luboš Cekr                                       718
              7.    Jana Barešová                                    586
              8.    Milan Kukula                                     621
              9.    Tomáš Polák                                      774
             10.    Milan Polášek                                    868
             11.    Milena Kratochvílová                             605

523704 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jan Havlíček                                     686
             13.    Jiří Valert                                      649
             14.    Eva Filipiová                                    677
             15.    Jan Karger                                       594
             16.    Vojtěch Šeliga                                   568
             17.    Jan Kostecký                                     534
             18.    Jitka Sitařová                                   522
             19.    Radek Kučera                                     577
             20.    Miroslav Kubíček                                 582
             21.    Oldřich Kníř                                     684
             22.    Petr Brož                                        518
             23.    Zdeněk Novák                                     501
             24.    Jiří Kudláček                                    491
             25.    Jan Přemyslovský                                 472
             26.    Jan Dokoupil                                     369
             27.    Lubomír Hlavsa                                   403

Volební strana č. 14 - PRO ŠUMPERK - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  16869, hranice:      686,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Spurný                                    1454
              2.    Michael Kohajda                                 1068
              3.    Jan Šafařík                                      768
              4.    Dušan Ščambura                                  1010
              5.    Tomáš Bartošek                                   633
              6.    Petr Jakoubek                                    630
              7.    Martin Čermák                                    573
              8.    Rostislav Vodák                                  604
              9.    Michal Bubeník                                   594
             10.    Jan Hudec                                        630
             11.    Blanka Kukulová                                  601
             12.    Zdeněk Stojaník                                  704
             13.    Anna Karabinová                                  605
             14.    Markéta Rozehnalová                              648
             15.    Miroslav Nečas                                   585
             16.    Radim Všetečka                                   562
             17.    Petra Krystková                                  541
             18.    Jan Bludský                                      511
             19.    Josef Valenta                                    495
             20.    Jiří Bednarský                                   561
             21.    Stanislav Bartošek                               499
             22.    Vladimír Rybář                                   493
             23.    Marie Sovadinová                                 461
             24.    Jan Pátek                                        441
             25.    Marie Macková                                    418
             26.    Jana Reinerová                                   402
             27.    Marie Kubisová                                   378

Volební strana č. 15 - ŠUMPERÁCI
Počet hlasů pro stranu:  25737, hranice:     1048,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Polák                                    1488
              2.    Radovan Auer                                    1196
              3.    Ladislav Šabo                                   1039

523704 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Marta Novotná                                   1053
              5.    Vít Rozehnal                                    1461
              6.    Karel Hošek                                      969
              7.    Michal Hlavatý                                   947
              8.    Kamil Navrátil                                  1149
              9.    Klára Dubovská Holubová                          978
             10.    Kateřina Hrochová                                980
             11.    Marek Pažitka                                    925
             12.    Andrea Veselovská                                869
             13.    Zdeněk Utěšený                                   928
             14.    Eva Kupková                                      908
             15.    Zdeňka Laštuvičková                              864
             16.    Zdena Kašparová                                  849
             17.    Rudolf Brož                                      879
             18.    Štěpán Hofmann                                   821
             19.    Klára Hošková                                    854
             20.    Kateřina Osladilová                              831
             21.    Jana Richtrová                                   836
             22.    Petr Korec                                       817
             23.    Tomáš Adámek                                     748
             24.    Taťána Kašparová                                 747
             25.    Ondřej Procházka                                 695
             26.    Zdeňka Daňková                                   914
             27.    Hynek Pálka                                      992

........................................22:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

523704 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šumperk Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  201481               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      13688   27     201481,00            6,79
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    14457   27     201481,00            7,17
č. 3 - Česká pirátská strana              9238   27     201481,00            4,58
č. 4 - Sdruž. PRO-REGION a NEZÁVISLÍ     22205   27     201481,00           11,02
č. 5 - ROZUMNÍ                            6018   26     194018,74            3,10
č. 6 - SPR-REP.STR.ČECH,MORAVY,SLEZ.        72    2      14924,51            0,48
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    13284   27     201481,00            6,59
č. 8 - ANO 2011                          37739   27     201481,00           18,73
č. 9 - Svobodní a Soukromníci             2930   27     201481,00            1,45
č.10 - Nestraníci                         5234   27     201481,00            2,59
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.      11046   27     201481,00            5,48
č.12 - REALISTÉ                           5647   27     201481,00            2,80
č.13 - NEZÁVISLÁ VOLBA                   17317   27     201481,00            8,59
č.14 - PRO ŠUMPERK -  KDU-ČSL a NK       16869   27     201481,00            8,37
č.15 - ŠUMPERÁCI                         25737   27     201481,00           12,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Sdruž. PRO-REGION a NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÁ VOLBA
      PRO ŠUMPERK -  KDU-ČSL a NK
      ŠUMPERÁCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           37739,00     8 - ANO 2011                      
   2.           25737,00    15 - ŠUMPERÁCI                     
   3.           22205,00     4 - Sdruž. PRO-REGION a NEZÁVISLÍ 
   4.           18869,50     8 - ANO 2011                      
   5.           17317,00    13 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   6.           16869,00    14 - PRO ŠUMPERK -  KDU-ČSL a NK   
   7.           14457,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
   8.           13688,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.           13284,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy

523704 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  10.           12868,50    15 - ŠUMPERÁCI                     
  11.           12579,66     8 - ANO 2011                      
  12.           11102,50     4 - Sdruž. PRO-REGION a NEZÁVISLÍ 
  13.           11046,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            9434,75     8 - ANO 2011                      
  15.            8658,50    13 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  16.            8579,00    15 - ŠUMPERÁCI                     
  17.            8434,50    14 - PRO ŠUMPERK -  KDU-ČSL a NK   
  18.            7547,80     8 - ANO 2011                      
  19.            7401,66     4 - Sdruž. PRO-REGION a NEZÁVISLÍ 
  20.            7228,50     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  21.            6844,00     1 - Občanská demokratická strana  
  22.            6642,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  23.            6434,25    15 - ŠUMPERÁCI                     
  24.            6289,83     8 - ANO 2011                      
  25.            5772,33    13 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  26.            5623,00    14 - PRO ŠUMPERK -  KDU-ČSL a NK   
  27.            5551,25     4 - Sdruž. PRO-REGION a NEZÁVISLÍ 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
 4 - Sdruž. PRO-REGION a NEZÁVISLÍ      4
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 8 - ANO 2011                           6
11 - Česká str.sociálně demokrat.       1
13 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    3
14 - PRO ŠUMPERK -  KDU-ČSL a NK        3
15 - ŠUMPERÁCI                          4

........................................22:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

523704 - str. č. 16


